SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

BỆNH V IỆ N  ĐA  KH O A

TỈNH

Số: 235/TB-BVĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Đ ộ c  lậ p  - Tự  do  - Hạ n h  ph úc

Khánh Hòa, ngày 13 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá dự toán mua sắm máy in mã vạch thương hiệu

GoDEX EZ520+ và giấy decal cảm nhiệt in mã vạch 2 tem

tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa  đang  có  nhu  cầu  mua  sắm  máy  in  mã  vạch  thương

hiệu GoDEX EZ520+ và giấy decal cảm nhiệt in mã vạch 2  tem  sử  dụng  tại  các

khoa/phòng/trung tâm Bệnh viện. Để có  căn  cứ  xây  dựng  giá  kế  hoạch  thực  hiện  gói  mua  sắm

nêu  trên,  Bệnh  viện  Đa  khoa  t ỉn h   Khánh  Hòa  kính  mời  các  công  ty/đơn  vị  có  khả  năng

cung cấp gửi Hồ sơ báo giá với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa t ỉn h Khánh Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Người nhận: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa tỉn h Khánh Hòa

- Địa chỉ: 19 Yersin, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang,  tỉn h Khánh Hòa

-   Điện thoại: 0911 874 896

- Địa chỉ email: phcqtbvkh@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa  tỉnh Khánh Hòa

- 19 Yersin, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang,  tỉn h Khánh Hòa.

-   Nhận  qua  email:  các  đơn  vị  báo  giá  gửi  kèm  file  mềm  tính  năng  kỹ  thuật  (word,

excel,...) qua mail phcqtbvkh@gmail.com

4. Thời   hạn   tiếp   nhận   báo   giá:   từ   07g00   ngày   14/02/2025   đến   trước   17g00   ngày

19/02/2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 60 ngày kể từ ngày 14/02/2025.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá (Danh mục đính kèm).

2. Địa điểm và các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản: tầng 1, khu Hậu cần

G, kho Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa - 19 Yersin - phường Lộc Thọ

- thành phố Nha Trang - tỉn h  Khánh

Hòa.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: trong vòng 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

mailto:phcqtbvkh@gmail.com
mailto:phcqtbvkh@gmail.com

4. Thời gian thực hiện gói thầu dự kiến: 30 ngày.

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán  hợp  đồng:  thanh  toán  bằng  chuyển

khoản trong vòng 45 ngày kể từ ngày giao hàng và cung cấp đầy đủ các loại giấy tờ liên quan

cần thiết khác theo yêu cầu bên mua.

III. HỒ SƠ CHÀO GIÁ

Bảng báo giá (có ký  tên  đóng  dấu):  trong  đó  giá  chào  đã  bao  gồm  các  loại  thuế,  phí,  lệ

phí theo luật định, chi phí vận chuyển, lắp đặt và các loại phí khác; kèm thông tin kỹ thuật chi

tiết của thiết bị.

Các đơn vị tham gia chào giá có thể liên hệ số điện thoại phòng để tìm hiểu thêm thông
tin.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa kính mời các đơn vị quan tâm gửi bảng báo giá trong

thời gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, HCQT.

DANH MỤC DỰ TRÙ MUA SẮM MÁY IN MÃ VẠCH THƯƠNG HIỆU

GODEX EZ520+ VÀ GIẤY DECAL CẢM NHIỆT IN MÃ VẠCH 2 TEM
(Kèm theo Thông báo số 235/TB-BVĐKT ngày 13/02/2025

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa)

STT TÊN HÀNG HÓA THÔNG SỐ KỸ THUẬT ĐVT SỐ

LƯỢNG

1 Máy in mã vạch Công nghệ in: In nhiệt trực tiêp và gián

tiếp

Độ phân giải: 203dpi

Tốc độ in: lên đến 152mm/s

Chiều rộng in: 108mm

Chiều dài in: Tối thiểu 4mm, tối đa

7100mm

Chip xử lý : 32 Bit RISC

Bộ nhớ: 128MB Flash, 128MB SDRAM

Kích thước : 285 x 171 x 266 mm

Cân nặng : 2.72 kg

Cổng  kết  nối:  USB  2.0  (type  B),   Serial

Port  (RS232),  Ethernet   10/100   Mbps,   2

USB Host (Type A)

Nguồn điện: tự động chuyển đổi 100-

240VAC, 50-60Hz

Bảo hành: tối thiểu 12 tháng hoặc theo

tiêu chuẩn NSX.

Thương hiệu: GoDEX, Model: EZ520+

(hoặc tương đương)

cái 15

2 Giấy decal cảm

nhiệt in mã vạch

Decal nhiệt

Kích thước tem nhãn: 50mm x 25mm

Chiều rộng tem nhãn: 25mm

Chiều dài tem nhãn: 50mm

Chiều dài cuộn tem: 50m

Một hàng: 2 tem

Một cuộn dao động khoảng 3.450 3.600 tem

Chất liệu: giấy xé rách được, thấm nước

cuộn 750